
MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUÁREZ PUEBLA
 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

(Cifras en pesos)

                                  Rubro de Ingresos                           Ingreso         Ampliaciones y        Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                                                                              Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              __________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

              IMPUESTOS                                                          955,000.00               0.00         955,000.00         858,496.00         858,496.00         -96,504.00

              CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              SOCIAL                                                    

              CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                           50,000.00               0.00          50,000.00               0.00               0.00         -50,000.00

              DERECHOS                                                            50,000.00               0.00          50,000.00         907,354.00         907,354.00         857,354.00

              PRODUCTOS                                                                0.00               0.00               0.00         186,938.39         186,938.39         186,938.39

              APROVECHAMIENTOS                                                    50,000.00               0.00          50,000.00         202,676.34         202,676.34         152,676.34

              INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              SERVICIOS                                                 

              PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                  92,862,659.68               0.00      92,862,659.68      74,754,492.88      74,754,492.88     -18,108,166.80

              TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              Y OTRAS AYUDAS                                            

              INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                        TOTAL                                 93,967,659.68               0.00      93,967,659.68      76,909,957.61      76,909,957.61

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                                                                                                                                    Ingresos Excedentes               0.00

                                                                                                                                                    ======================================
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MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUÁREZ PUEBLA
 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

(Cifras en pesos)

                             Estado Analítico de Ingresos                     Ingreso         Ampliaciones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                             por Fuente de Financiamiento                     Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              __________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                   INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                                  DE LOS MUNICIPIOS                     

              IMPUESTOS                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              SOCIAL                                                    

              CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              DERECHOS                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              PRODUCTOS                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              APROVECHAMIENTOS                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              Y OTRAS AYUDAS                                            

                    INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES                      0.00               0.00               0.00         186,938.39         186,938.39         186,938.39

                   LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS     

                  Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO    

                        DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO          

              CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              SOCIAL                                                    

              PRODUCTOS                                                                0.00               0.00               0.00         186,938.39         186,938.39         186,938.39

              INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              SERVICIOS                                                 

              TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              Y OTRAS AYUDAS                                            
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MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUÁREZ PUEBLA
 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

(Cifras en pesos)

                             Estado Analítico de Ingresos                     Ingreso         Ampliaciones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                             por Fuente de Financiamiento                     Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              __________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                         INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                        TOTAL                                          0.00               0.00               0.00         186,938.39         186,938.39

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                                                                                                                                    Ingresos Excedentes         186,938.39

                                                                                                                                                    ======================================

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ ________________________________________                                              

                                                                   C. MANUEL HERRERA PONCE              LIC. RICARDO DE LOS SANTOS ROJAS                                                  

                                                             PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL               SECRETARIO GENERAL                                                         

                                                                               ________________________________________                                                                   

                                                                                   C. JOSE REYNALDO VELAZQUEZ VENTURA                                                                     

                                                                                           TESORERO MUNICIPAL                                                                             
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